

17.00.00 – «Өнертану» мамандығы бойынша
«Қауымдастырушы профессор (доцент)» академиялық атағын ізденуші жөнінде
Анықтама

1	Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)	Болысбаев Даулетхан Сейтмаханович
2	Ғылыми (академиялық) дәрежесі, берілген уақыты	Философия ғылымдарының кандидаты, 23.10.2007ж.
3	Ғылыми атақ, берілген уақыты	
4	Құрметті атақ, берілген уақыты	
5	Лауазымы (лауазымға тағайындалу туралы бұйрық мерзімі және номері)	М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан мемлекеттік университеті «Бейнелеу өнері және дизайн» кафедрасының меңгерушісі. Бұйрық №774-жк 28.06.2017 ж
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі	Жалпы 23 жыл, оның ішінде кафедра меңгерушілігі 2 жыл
7	Диссертация қорғағаннан / қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар, шығармашылық еңбектер саны	Барлығы - 65, уәкілетті орган ұсынған басылымдарда -14, Томсон Рейтер компаниясының (Journal Citation Reports, Thomson Reuters) ақпараттық дерекқорына сәйкес ғылыми журналдарда - 1, Scopus (Скопус) не JSTORE (ДЖЕЙСТОР) базалардағы ғылыми журналдарда - 3,
8	Соңғы 5 жылда басылған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдар саны	Монография – 1, Оқулық – 1, Оқу құралы – 3, Электрондық оқу құралы – 1, Сөздік – 1, Электронды оқулық – 1, Күзлік - 3
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі бар тұлғалар	
10	Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	1. Пик -15-11к тобының студенті Дулатов А. 5В041700-«Сәндік өнер» мамандығы бойынша студенттердің ІХ Республикалық олимпиадасында ІІ дәрежелі дипломмен. (Алматы қ, Т.Жүргенов атындағы Қазақ Ұлттық Өнер Академиясы, 2017ж) 2. «Ресейдің Қиыр Шығысы және Азиялық-Тынық мұхит аумағы: Достық пен арман мұхиты» V Халықаралық балалар мен жастар шығармашылығы фестиваліне түрлі номинацияларда жеңімпаздарды дайындағаны үшін құрмет дипломы. I орындар-Мамешова М., Колдас С., Кыдырали Ж., Байтас М; II орын-Ален А. 5 студент. (Хабаровск. Ресей. 2019ж)
11	Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия чемпионаттарының және Азия ойындарының чемпиондары, Еуропа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	
12	Қосымша ақпарат	1. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі, 2016 жылғы «Жоғары оқу орнының

	<p>үздік оқытушысы» атағының иегері болып табылды. КУӘЛІК. Астана қ. 2017ж.;</p> <p>2. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің (министр Е.Сағадиев) алғыс хатпен марапатталды. Астана қ. 2018 ж.;</p> <p>3. «Заманауи білім беру: сын-кәтерлер, трендтер мен стратегиялар» Жаңашыл педагогтардың II Халықаралық форумында «Үздік оқу құралы» бойынша III дәрежелі дипломмен марапатталды, Шымкент қ, 2019 ж.;</p> <p>4. «Интернет-конкурс» Халықаралық білім беру жобасынан «Оқытудағы заманауи әдістеме мен технологиялары» атты V Халықаралық сырттай практикалық байқауында жоғары кәсіпқойлық, шығармашылық пен шеберлік байқатқаны үшін II дәрежелі диплом. Москва қ. 2019ж.;</p> <p>5. Жоғары және орта кәсіптік оқу орындарының шығармашылық бағыттағы суретші оқытушыларының IV Халықаралық көрме-байқауында «Майлы кескіндеме техникасында орындалған үздік шығарма» II дәрежелі диплом. Санкт-Петербург, 2019ж</p>
--	--

Педагогика және мәдениет
факультетінің деканы



Қ.Ж.Әжібеков